1.2 - Processo Origem nOSEI E-17/204.801/2012; 1.3 -

Contrato nO020/2014; 02- Datas: 2.1 - Adjudicação: 12/03/140.0. 045 de 12/03/2014; 2.2 - Assinatura do

Contrato: 26/03/2014; 2.3 - Publicação no ~iário Oficial: de 04/05/2022; 2.4 - Início dos Serviços:05/05/2014;

2.5 - Prazo: 938 (novecentos e trinta e oito) dias corridos; 2.6 - Término execução dos serviços: 01/01/2024;

03 - Atributos Financeiros: 3.1- Valor Inicial 7.937.007,83; 3.2 - Termo(s) Aditivo(s): 5.549.161,39; 3.3 -

Reajustamento(s): 3.414.260,34; TOTAL: 16.900.429,56. 04 - TERMOS E APOSTILAMENTOS: